
TRENDY

Termoizolační hrnek  
z nerezové oceli
Objem cca 1,2 l, s praktickým  
uzávěrem, cena

260
Kč

130
Kč

Chytrý lokátor
pro Apple IOS, 
cena

LED neonový nápis
různé designy, k použití v interiéru, 
včetně USB kabelu

cena 400 Kč

LED neonový box
různé designy, k použití v interiéru, 
včetně USB kabelu, cena

Do
 vy

pr
od

án
í z

ás
ob

. Z
bo

ží 
ne

ní 
k d

isp
oz

ici
 ve

 vš
ech

 po
bo

čká
ch

. 
Platnost od: 16.05.2025

Plyšové zvířátko
různé velikosti 
a designy, 
velké s poutkem, 
cena 130 Kč 
malé cena 80

Kč

200
Kč

Party | Kutilství | Psaní | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!

TEDi – hýří nápady!

Udrží až 6 hodin teplo 
a 10 hodin chlad



Sada k 
fotografování
s různými rekvizitami, 
cena

Balonky
 Ø cca 23 cm, 
různé barvy,  
1 ks = 5,33 Kč

cena 80 Kč 15
kusů

Pompomy
bílé nebo růžové, 
1 ks = 18,33 Kč, 
cena

sada  
10 kusů

3 
kusy

Kelímek
objem cca 200 ml, 

1 ks = 5 Kč, cena

Odznak
1 ks = 3,75 Kč,  
cena

30
Kč

55
Kč

55
Kč

40
Kč

Sklenka 
na víno
480 ml,  
plastová,  
různé designy,  
cena

8 
kusy

8 
kusy

30
Kč

Sada pro nevěstuobsahuje šerpu,  čelenku do vlasů a závojKalíšky na panáky

propojené řetízkem,

1 ks = 16,25 Kč

cena 
130 Kč

8 
kusy

sada 
3 kusů

cena 150 Kč



Skleněné korálky
obsah 150 g, 3 různé designy, 

10 barev v boxu, 

1 kg = 366,67 Kč

cena 55 Kč

Korálky
15 g, zlaté, 
různé barvy 
1 kg = 2000 Kč

cena 30 Kč

Plátno se stojanem

Akrylové barvy
75 ml, různé barvy, 

1 l  = 400 Kč, 
cena

Ozdobná stuha
čirá, délka 50 m,  
1 m = 0,60 Kč

cena 30 Kč

Korálky s písmeny
20 g, zlaté, stříbrné, 

1 kg = 1500 Kč
30

Kč

30
Kč

Karabinky na šperky

3 různé barvy,  

1 ks = 1,50 Kč

plátno cca 9,8x9,8 cm, cena 40 Kč

plátno cca 7x7 cm, cena 40 Kč

plátno cca 11,8x18 cm, cena 55 Kč

20 
kusů

30
Kč



55
Kč

Koruna
jednotná velikost, 
nafukovací,  
zlato-bílá, cena

Lízátko – prstýnek
96 g, 1 kg = 572,92 Kč

cena 55 Kč

Sada na pivní ping-
pong
obsahuje 22 kelímků, 
z toho 11 červených a  
11 modrých, a 15 míčků, 
cena

Bluetooth 
reproduktor
Bluetooth v5.0, 5 W, 
včetně nabíjecího 
kabelu, 1200 mAh 
baterie, frekvence: 
2,4 GHz – 2,480 GHz, 
různé barvy, cena 

Vystřelovací konfety
např. 30 g pestrobarevných  
konfet, natlakovaný vzduch,  
1 kg = 2666,67 Kč

cena 80 Kč

Otvírák na láhve
s magnetem,  

různé designy a  
barvy, cena

Vystřelovací konfety
např.  3 g pestrobarevných 
konfet, s pružinou
1 kg = 10000 Kč

cena 30 Kč

300
Kč 30

Kč

30
Kč

110
Kč

Brčka na pití
obsahuje 12 brček  
(plastových) a  
čisticí kartáček,  
různé barvy, 
cena

Opakovaně 
použitelné 
kalíšky na 
panáky
cca 40 ml,  
1 ks = 3,75 Kč, 
cena

8
kusů

30
Kč

Dosah až 10 m

Včetně nabíjecího kabelu



Balonky
Ø cca 23 cm, bílé,  
růžové nebo křiklavě 
růžové, 1 ks = 3,75 Kč, 
cena

8
kusů

4
kusů

Servírovací podnos
skleněný s podstavcem, 
Ø cca 20 cm, cena 80 Kč 
Ø cca 29 cm, cena 130 Kč

Opakovaně 
použitelný kelímek
čirá, objem cca 100 ml,  
1 ks = 3,75 Kč, cena

6
kusů

4
kusů

Skleněná dóza
280 ml, cena 30 Kč 
650 ml, cena 55 Kč
950 ml, cena 70 Kč

Krabička na 
cukrovinky
cca 10x10x7 cm, 
lepenková,
1 ks = 13,75 Kč, 
cena

Skleněná vázička
cca 8,5x8,5x8 cm nebo  
cca 7,5x7,5x9,5 cm, 
žebrovaná, různé barvy

cena 30 Kč

Dekorativní srdce
různé barvy

cena 30 Kč

Nástěnka na 
donuty

cca 55x30 cm,
s 16 kolíčky

cena 300 Kč

Opakovaně 
použitelná miska

cca 350 ml, čirá,  
1 ks = 13,75 Kč

cena 55 Kč

30
Kč

30
Kč30

Kč

30
Kč

55
Kč

Skleněný 
talíř
Ø cca 14,5 cm, 
cena

Sáček na cukrovinky
s uzávěrem, čirý,  
1 ks = 1,25 Kč 

cena 30 Kč

Sáček 
s plochým 
dnem
čirý, 1 ks = 2 Kč

cena 30 Kč

24
kusů

15
kusů

Fóliový balonek
Ø cca 45 cm,  
2 různé designy, 
vhodný k plnění 
vzduchem a heliem, 
cena



Party | Kutilství | Psaní | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!

3D obrazový 
rám
bílý, ideální jako dárek,  
cca 10x10 cm, cena 70 Kč 
cca 22x22 cm, cena 80 Kč 
cca 25x25 cm, cena 130 Kč

Stolní dekorace
cca 37,5 cm široká, 
v barvách dřeva/
bílá, cena

Balonek – srdce
Ø cca 30 cm, 
bílý nebo červený,  
1 ks = 5 Kč

cena 80 Kč16
kusů

Fóliový balonek
Ø cca 45 cm, vhodný 
k plnění vzduchem 
a heliem, cena

Pompomy
bílé nebo růžové, 
1 ks = 18,33 Kč

cena 55 Kč

Dárková stuha
cca 42x20 cm,  
2 barvy

cena 55 Kč

Omyvatelný ubrus
cca 140x180 cm, bílý, 
odpuzuje vodu a nečistoty 

cena 150 Kč

Skleněný svícen
bez svíčky,
cca 10x10x15 cm, cena 80 Kč 
cca 14x14x20 cm, cena 110 Kč 
cca 16x16x29 cm, cena 130 Kč

80
Kč

3 
kusy

30
Kč

cca 29,5x22x17 cm, cena 150 Kč

cca 27x20,5x14 cm, cena 130 Kč

cca 32,5x24x20 cm, cena 200 Kč

Dárkové krabice

TEDi – hýří nápady!



Tlustá svíce
cca 9 cm, doba hoření 20 h, 
cena 30 Kč 
cca 12 cm, doba hoření 32 h, 
cena 40 Kč 
cca 15 cm, doba hoření 49 h, 
cena 55 KčSvíce do sklenice

cca 20 cm, doba hoření 72 h, 
cena 80 Kč 
cca 27 cm, doba hoření 93 h, 
cena 130 Kč

Tlusté svíce
cca 6 cm,
1 ks = 10 Kč

cena 40 Kč

Dárková stuha
různé velikosti 
a designy, cena

Balicí papír
pevnější papír s termoražbou, 

200x70 cm, tloušťka papíru 80 gsm, 
1 m = 40 Kč, cena

sada 
4 kusů

80
Kč

40
Kč

Skleněný 
svícen
cca 9,7x11,5 cm,  
s přívěskem, cena

Skleněný 
svícen
cca 13,5x16 cm
s přívěskem, cena

80
Kč

55
Kč

Dárková stuha
různé velikosti  
a designy

cena 55 Kč



Dřevěná bednička 
Pán a paní
cca 20x20x10 cm

cena 200 Kč

Kniha hostů
o 34 stranách, cena 80

Kč

40 
kusyBublifuky

po 4 ml náplně, 
1 ks = 6,50 Kč

cena 260 Kč

Vějíř
cca 19x21,5 cm,
ve tvaru srdce, bílý,
1 ks = 8 Kč, cena

10
kusů

Mini  
skleničky
cca 7x2x2 cm,
1 ks = 10 Kč 
cena

Balení
3 kusů

30
Kč

80
Kč

Jmenovky
cca 7x3,5 cm, z bílého papíru nebo 
hnědého kraftového papíru, včetně 
jutové šňůrky k uvázání,  
1 ks = 3 Kč

10
kusů

10
kusů

Jmenovky na stůl
k popsání,  
s designem eukalyptu  
a zlatým rámováním,  
1 ks = 3 Kč

30
Kč

cena



Jednoduše klikni na tlačítko „Sledovat“ a 
staň se součástí naší rozrůstající se komunity!

Sleduj nás 
pro další  
nápady!

newsletteru!
Přihlas se k odběru

Nepřijdeš tak o žádné 
nabídky ani akce!

https://www.tiktok.com/@tedi.cesko
https://www.instagram.com/tedi.cesko/?hl=de
https://www.facebook.com/TEDi.Cesko/
https://www.tedi.com/cz/letak-s-novinkami


1

2

3

4

5

Grilovací kleště
různá provedení, 
cena

40
Kč

Party | Kutilství | Psaní | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!

1  Mlýnek na koření z akrylu, čirý, s keramickým mlýnkem, cena 110 Kč
2  Nerezová grilovací miska cca 14 cm, různé barvy, cena 110 Kč
3  Sada utěrek Balení 3 kusů, 45x65 cm, různé designy, kus = 33,33 Kč,  cena 100 Kč
4  Dekorativní prostírání z mořské trávy Ø cca 36 cm, různé barvy a designy, cena 70 Kč
5  Solární světelný řetěz délka cca 5 m, cena 200 Kč

Balení
3 kusů

Mísa  
s víkem
plastová, 
různé barvy

cena 300 Kč

Sada
5 kusů

Sada
2 kusů

Příbor na salát
cca 29 cm, plastový, 
různé barvy, 
1 ks = 15 Kč, cenaTalíř

Ø cca 19,5 cm, plastový, 
různé barvy

Pohárek 
na pití
330 ml, 
plastový, 
různé barvy

Miska
600 ml, plastová,  
různé barvy

Mísa
3 l, plastová,  
různé barvy, 
cena

cena 30
Kč

80
Kč

Ø cca 25 cm, cena 40 Kč

30
Kč

TEDi – hýří nápady!



Zapichovací
solární lampa
výška cca 88 cm, 
zelená nebo bílá,

cena 150 Kč
Cukrovinka 

Marshmallow
300 g,  

1 kg = 233,33 Kč

cena 70 Kč

400
Kč

Kovový gril na uhlí
cca 33x25 cm, 
různé barvy, cena

Špízy
bambusové,  
50 kusů, délka 40 cm, 1 ks = 0,60 Kč
80 kusů, délka 30 cm, 1 ks = 0,38 Kč
50 kusů, délka 25 cm, 1 ks = 0,60 Kč
100 kusů, délka 15 cm, 1 ks = 0,30 Kč

30
Kčcena

Sada grilovacích misek 
cca 16x13x5 cm, cca 22x22x3 cm,  

cca 24x17x2 cm, cca 33x22x2,5 cm,  
hliníkové, cena

Balení
12 kusů

Grilovací misky
cca 31,5x21,5x4,5 cm, 
hliníkové, 
1 ks = 15 Kč

Balení
5 kusů

Grilovací misky
cca 21,5x21,5x2,2 cm,
hliníkové,
1 ks = 6 Kč

Grilovací misky
cca 25x18x1 cm, 
hliníkové,
1 ks = 10 Kč

Balení
3 kusů

80
Kč

Sada
2 kusů

30
Kč

cena

Grilovací jehly s úchyty
různá provedení,
1 ks = 6,88 Kč

 cena 30 Kč

Grilovací jehly
malé, různá provedení,
1 ks = 13,75 Kč

cena 55 Kč

Sada
4 kusů

Sada
4 kusů



Party | Kutilství | Psaní | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!

30
Kč

 sníženáTrvale

   cena!  sníženáTrvale

   cena!

Grilovací lopatka
cena 40 KčKartáč na gril

různá provedení

cena 40 Kč

Kartáč na gril
různá provedení, cena

Plynový zapalovač
lze doplňovat, se silným plamenem pro 
přesnou práci, ideální ke karamelizaci, 
pájení nebo zapalování

cena 80 Kč

Zapalovač 
s dlouhým krkem
lze doplňovat,  
ideální na svíčky, 
grily a plynové sporáky

cena 30 Kč

Chňapka
s praktickým poutkem k zavěšení, 
žáruvzdorná vatová vycpávka, 
různé designy, cena

Chňapka
s praktickým poutkem k zavěšení, 
žáruvzdorná vatová vycpávka, 
různé designy, cena

Houba na čištění grilu
cena 30 Kč

55
Kč

Sada utěrek  
různé barvy,  
1 ks = 10 Kč

Balení
3 kusů

Grilovací 
pánev
cena 200 Kč

Wok pánev na gril
Ø cca 15 cm, 

cena 180 Kč

Grilovací kleště
z nerezové oceli, cena

cena

55 Kč

30
Kč

*
cena

30 Kč

15
Kč

*

30
Kč

cena

TEDi – hýří nápady!



Party | Kutilství | Psaní | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!

6 l, cena 150 Kč

4 l, cena 110 Kč

Kuchyňský nůž
délka čepele 20 cm, 
nerezový s plastovou 
rukojetí v dřevěném 
vzhledu, cena

Sada nožů
nerezové s plastovou rukojetí,  
3 různé velikosti: malý 8 cm, 
střední 10 cm, velký 15 cm

cena 130 Kč

Sada dóz na potraviny
plastové, dózy jsou čiré, víka barevná, 
různé velikosti, 
sada 7 kusů, cena 150 Kč
sada 5 kusů, cena

Sada
5 kusů

Mísa s víkem
se zacvakávacím uzávěrem 
a držadlem, plastová, mísa je čirá, 
víko v různých barvách

Krájecí prkénko
Ø cca 28 cm, bambusové,  
s drážkou

cena 110 Kč

Balení
3 kusů

110
Kč

80
Kč

Odstředivka 
na salát
cca 23x23x15 cm,  
plastová, s výlevkou,  
různé barvy 

cena 130 Kč

TEDi – hýří nápady!



Opakovaně použitelné –  
dlouholeté a hygienické!

Opakovaně použitelný talíř*
Ø cca 22 cm, černý, bílý, šedý, zelený, 
růžový nebo modrý, 1 ks = 6,88 Kč

Opakovaně použitelná mísa*
cca 670 ml, černá, bílá, šedá, zelená, 
růžová nebo modrá, 1 ks = 6,88 Kč

Opakovaně použitelná terina*
cca 500 ml, černá, bílá, šedá, zelená, 
růžová nebo modrá, 1 ks = 6,88 Kč

*Barvy zboží

8
kusů

Opakovaně 
použitelný 
příbor
vidlička, lžíce nebo nůž
různé barvy 
1 ks = 2,50 Kč

12
kusů

Opakovaně 
použitelný 
pohárek na pití
cca 350 ml, čirý,  
1 ks = 10 Kč

6
kusů

3
kusů

Opakovaně použitelné 
brčko
délka cca 19 cm, čiré nebo černé, 
1 ks = 1 Kč

30
kusů

Opakovaně 
použitelná 
mistička
cca 230 ml, 
průhledná, 
1 ks = 5 Kč

Opakovaně použitelné 
brčko
délka cca 22 cm, zelené, růžové,  
modré nebo oranžové, proužkované,  
1 ks = 1,10 Kč

50
kusů 55

Kč

Ve

škeré zboží za cenu

30
Kč

Ve
škeré zboží za cenu



S: cca 19x19x25 cm, cena 150 Kč

1  Květináč
linoryt v ženském stylu, různá  
provedení, cena 80 Kč

2  Květináč
porcelánový, cena 130 Kč

3  Umělá květina v květináči
různá provedení,  
cena 400 Kč

4  Umělá květina v květináči
s brýlemi, různá provedení, 
cena 80 Kč

Květináč
s nožkami,  
malý, cena 180 Kč 
velký, cena 230 Kč

Dekorativní 
podložka
různé designy

Eukalyptus 
v květináči
převislý, cena

Voskovaný ubrus
omyvatelný, ideální dovnitř 
i na ven, různá provedení, 
cena

Podsedák
jednobarevný, 
s páskami pro 
snadné uchycení, 
různé barvy, 
cena

Podsedák potištěný
s páskami pro snadné uchycení, 
různé designy

Venkovní koberec
Ø 120 cm, kulatý,  
různé designy

cena 300 Kč

Venkovní 
koberec
hranatý, různé 
designy a velikosti

cena 260 Kč

L: cca 30x30x45 cm, cena 260 Kč

M: cca 24x24x35 cm, cena 200 Kč

Stolek na 
květiny

130
Kč

110
Kč

70
Kč

Stojan na 
květiny
cena

Balení
3 kusů

400
Kč

Solární světelné 
řetězy
délka cca 10 m, na ven

cena 260 Kč

70
Kč

cena

1

2

4

3



Party | Kutilství | Psaní | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!

 Nastavitelné ramenní popruhy

 Stabilní držadlo/poutko 
k zavěšení

 Úchyt na skateboard

 Reflexní prvky

 Boční kapsy na láhev na pití  

nebo skládací deštník

 Přihrádky na formáty A4,  
sešity a oddíly na školní 
pouzdra či svačinové boxy

 Ergonomicky tvarované 
polstrování zad 

 Prodyšná síťovina 
umožňuje příjemnou 
cirkulaci vzduchu 

 Nastavitelné ramenní 
popruhy, výškově 
nastavitelný hrudní popruh

 Stabilní dno

 Reflexní prvky

 Boční kapsa na láhev  
na pití 

3
dílná

520
Kč

3
dílná

Souprava školního 
batohu
obsahuje: školní batoh,  
penál a sportovní vak, cena

775
Kč

Souprava školní 
aktovky
obsahuje: školní batoh,  
penál a sportovní vak, cena 

Aktovková pohotovost v TEDi – stylové, praktické, výhodné!

TEDi – hýří nápady!



Party | Kutilství | Psaní | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!

Balení
3 kusů

1xS cca 30x21x12 cm

1xM cca 30x28x12 cm

1xL cca 40x30x12 cm

+

+

Polštářek za krk
ergonomický, různé barvy, 
s paměťovou pěnou, 
cena

Souprava 
cestovního 
organizéru
černá, šedá, cena

Skořepinový 
kufr Premium
černý, cena

Zámek na kufr
s číselnou kombinací, 
různé barvy, cena

Výška: 77,5 cm 
Délka: 50 cm 
Šířka: 29 cm

Výška: 67,5 cm 
Délka: 44,5 cm 

Šířka: 26 cm

Výška: 58 cm 
Délka: 36 cm 
Šířka: 20 cm 1.150

Kč

1.500
Kč

55
Kč

200
Kč

110
Kč

775
Kč

TEDi – hýří nápady!



Party | Kutilství | Psaní | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!

Skořepinový 
kufr dětský
různé barvy 
a designy, cena

Frajerská 
visačka na kufr
různé barvy 
a designy, cena

650
Kč

Dětský polštářek 
za krk

různé barvy a designy, 
cena

110
Kč

30
Kč

TEDi – hýří nápady!



Utěrky 
z mikrovlákna
na sklo, lak, kokpit,  
ráfky, hmyz, cena

Kabel s jack 
konektorem
připojení: oboustranný jack 
3,5 mm, délka 50 cm, cena

Ochranná plachta 
na přední sklo
chrání tvé auto  
v létě před žárem  
a v zimě před 
mrazem

cena 55 Kč

Sada
2 kusů

Autohouba
k důkladnému a šetrnému 
mytí auta, na lak, 
sklo a plast
1 ks = 18,33 Kč

Balení
3 kusů

Sluneční clona
1 ks = 40 Kč, cena

Sada
2 kusů

80
Kč

70
Kč

Upínací guma s háky
extra silná a všestranně 
použitelná, ideální k bezpečnému 
uvázání zavazadel, jízdních kol 
nebo nákladu, 1 ks = 40 Kč

cena 80 Kč

Pracovní rukavice
dokonalá ochrana tvých rukou 
– robustní, pohodlné,
ve velikostech M, L a XL

Reflexní vesta
viditelná, bezpečná, 
povinná v každém 
vozidle, cena

30
Kč

Pro lepší ochranu v silničním provozu

Držák na mobil
přizpůsobí se velikosti 
koncového zařízení, bezpečné 
uchycení, ideální pro navigaci 
nebo handsfree

cena 55 Kč

Držák na mobil
magnetický, včetně dvou 
nalepovacích destiček, snadné 
uchycení, flexibilní zorný úhel – 
nesklouzává, nerozptyluje, 
cena

USB adaptér do auta
s červenou LED kontrolkou, rychlé nabíjení 
chytrých telefonů, tabletů – jednotlivě nebo 
v provedení duo pro dvojnásobný výkon, 
černý, bílý nebo růžový

2xUSB, 5 V, 2,1 A,  cena 80 Kč

1xUSB, 5 V, 1 A,  cena 55 Kč

55
Kč

80
Kč

Hodí se ke všem 

běžným dveřím aut! 

Chrání před sluncem 

a vedrem, snadno se 

složí!

55
Kč

cena



Party | Kutilství | Psaní | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!

Mini vysavač 4 v 1
baterie: 1 200 mAh, sací výkon: 4500 Pa,  
7,4 V, 48 W, cena

260
Kč

Mini vysavač  
za nízkou cenu!

Méďa TEDi doporučuje:

Se 4 různými nástavci

Včetně nabíjecího kabelu

TEDi – hýří nápady!



Party | Kutilství | Psaní | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!

Kosmetická taška
různé barvy, cena  

30
Kč

130
Kč

Pláštěnka 
typu pončo

s kapucí,  
různé barvy, 

cena

S háčkem k zavěšení
Vč. síťovaných přihrádek

TEDi – hýří nápady!



Sada
2 kusů

Držák na chytrý  
telefon a tablet*
hodí se pro spoustu modelů,
lze nastavit velikost

Řetízek na mobil*
délka cca 20 cm, různé 
designy, cena

Řetízek k zavěšení*
celková délka  
cca 146 cm,

Typ C, nabíjecí 
kabel typu 8pin 
nebo mikro*
Délka: 1 m, ampéry: 1,5 A

Pouzdro na mobil*
hodí se pro různé modely iPhonu, 
cena

LED Bluetooth sluchátka 
včetně stojánku
s nastavitelnými LED v různých 
barvách, dosah Bluetooth 10 m a  
baterie 300 mAh, s nabíjecím 
kabelem, cena

Tvrzené sklo
chrání před poškozením,  
vhodné pro různé modely 
iPhonu, cena

400
Kč

Pouzdro na 
Bluetooth 
sluchátka*
ze 100% silikonu, 
vhodné na 
Bluetooth sluchátka  
první generace

Držák na mobil 
s kroužkem*
k uchycení a udržení na 
mobilu

Sluchátka*
cca 90 cm, se silikonovými sluchátky, 
kabel s jack konektorem

Kabelová krytka
chrání před zlomením 
kabelu, různé motivy

Tužka na dotykový 
displej*
se silikonovou hlavičkou

Organizér kabelů
k uspořádání nabíjecích kabelů, 
černý nebo bílý

LED v různých barvách

Čisticí pero pro sluchátka
k čištění různých zařízení

*Barvy zboží

30
Kč

30
Kč

Ve

škeré zboží za cenu



EXPANZE

Pošli e-mail na: Expansion.cz@tedi.com

Sleduj nás:  

Vyhledej pobočku ve své blízkosti a přihlas se k odběru newsletteru TEDi na adrese: tedi.com/cz
Nepřebíráme odpovědnost za chyby ve vyobrazeních. Omyly vyhrazeny. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. Všechny ceny a případné akce platí na vyobrazené 
produkty a platí pouze v inzerovaném období. Případné odchylky v barevných odstínech jsou způsobeny monitorem. Nabídky platí pouze do vyprodání zásob. Upozorňujeme, 
že produkty mohou být rychle vyprodány. Veškeré zboží lze odebírat pouze v množství obvyklém pro domácnost. Neposkytujeme zboží pro další prodej. Veškeré uvedené 
rozměry jsou přibližné hodnoty.

TEDi obchodní s.r.o. Pekařská 621/7, 155 00 Praha 5 Jinonice 

Nyní již 
asi 3200x

v Evropě

SPÁDOVÁ OBLAST
POLOHA

PROFIL
PLOCHY

OBCHODNÍ PROSTŘEDÍ
Více než 10 000 obyvatel v základní 
oblasti nebo více než 20 000 obyvatel 
v 15minutové spádové oblasti.

Pěší zóna, lokalita A v centru města 
nebo dobrá lokalita B, lokalita v městské 
části s vysokou návštěvností, aglomerace 
maloobchodních parků, osamělé lokality 
nebo nákupní centra. 

Prodejny potravin, prodejny spotřebního 
zboží, oděvní a obuvnické řetězce, drogerie 
a další frekventované maloobchodní 
prodejny.

Optimálně 650 metrů čtverečních 
prodejní plochy a přibližně 50 metrů 
čtverečních vedlejších prostor. Minimální 
velikost se liší v závislosti na lokalitě. 
Předpokládáme dobrou viditelnost.

Další informace na: www.tedi.com/cz/expanze/pozadavky

   Náš cíl:
10000 poboček v Evropě

mailto:Expansion.cz%40tedi.com?subject=
https://www.facebook.com/TEDi.Cesko/
https://www.instagram.com/tedi.cesko/?hl=de
https://www.tiktok.com/@tedi.cesko
http://www.tedi.com/cz/expanze/pozadavky

